

Värden

Trygghet, Möjlighet, Nyfikenhet

Utveckling under trygghet och ansvar

Vi jobbar efter principen att kunskap och lärande skall utgå ifrån varje barns individuella förutsättningar och behov.

Vår tanke är att alla barn skall ha rätt att bli sedda för den de är, känna trygghet och lust att lära och utvecklas.



KONTAKT

Vildmarksskolan Rörbäcksnäs

Kontaktperson: Therese Landmark

Tel: 0280-188 65

Epost: vildmarksskolanr@gmail.com

Fb sida: <https://www.facebook.com/Vildmarksskolan-1086403524793672/>

> Vildmarksskolan Rörbäcksnäs

Framtaget av:  Formica Consulting

Ekologiskt – Socialt – Ekonomiskt

Frihet och ansvar



Nordens största alpina område



Norra Europas finaste MTB leder

Ekologiskt – Socialt – Ekonomiskt

Den hållbara skolan för framtidens entreprenörer



RÖRBÄCKSNÄS



Vilka möjligheter vill du ge ditt barn?

Entreprenörer

Vi fostrar i entreprenörsanda och uppmuntrar våra barn att hitta smarta lösningar, tänka framåt och agera.



Mitt i skogen – en internationell lygplats – djur och natur som lever i ett med det moderna samhället.

Närheten till övriga Sverige och världen finns bara 5 minuter från skolan.

Eleverna får ta del av varje aspekt i ett hållbart samhälle.

Från träd till koja – från jord till matbord – från sjö till middag... En blandning av högteknologiskt samhälle och våra grundläggande behov och värderingar.



Hållbart

Ekologiskt – Socialt – Ekonomiskt

Att ge barn både närheten till naturen, där vi hämtar vår mat och vårt material att bygga och utveckla ett samhälle, bidrar till förståelse för hela värdekedjan. Att bedriva stor del av undervisningen ute skapar god hälsa, en kärlek till och hänsynstagande till vår natur, en förståelse för produktion och konsumtion, samt att hushålla med resurser.



Att leva i ett mindre samhälle, där alla umgås, ger oss en naturlig läroprocess där äldre och yngre arbetar nära varandra – respekt och hänsynstagande till våra medmänniskor – en socialt hållbar miljö.

Att bo lite längre ifrån gör att alla måste hjälpas åt och lösa problem som uppstår, hitta nya vägar för att driva saker framåt - en av grunderna för att utveckla ett entreprenörskapande synsätt hos barnen.

Kvalitet & kompetens

Skolans undervisning håller hög kvalitet då den tillåts vara varierad. Vårt arbetssätt är både tematiskt och individanpassat och genomsyras av utomhuspedagogik. Med elever från förskoleklass till årskurs 5 i en enda gemenskap byggs en stark sammanhållning och ett förhållningssätt där varje elev räknas och blir en viktig del av helheten.

Vårt mål är att varje elev skall få tid och stöd till individuell utveckling, med fokus på potential snarare än begränsning och att varje barn skall känna trygghet och lust att lära. Som ett komplement till de pedagogiska kompetenserna kan byns invånare och föreningar ibland hjälpa till med sina erfarenheter och kunskaper i undervisningen.



Rörbäcksnäs skola har världens äldsta nu utgivande skoltidning (Hartass), med barnen som reporter och producenter av tidningen som kommer ut varje år.



I vilken miljö och med vilken kvalitet vill du att ditt barn skall växa upp?

Gemenskap – Frihet – Ansvar – Kunskap – Delaktighet